ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016 года

         № 123/863
О процедуре проведения случайной выборки (жребия) представленных политическими партиями (региональными отделениями

политических партий), кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, подписей избирателей в поддержку выдвижения  общеобластных списков кандидатов,  кандидатов на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва

В соответствии с частью 12 статьи 25 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить процедуру проведения случайной выборки (жребия) представленных политическими партиями (региональными отделениями политических партий), кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, подписей избирателей в поддержку выдвижения общеобластных списков кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Ленинградской области Ганину С.М.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Избирательной комиссии

Ленинградской области                                                              В.П. Журавлёв

Секретарь

Избирательной комиссии

Ленинградской области                                                              С.М. Ганина